
ZARZĄDZENIE NR 790/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego – Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w mieście Grajewo w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), § 13 ust. 11 i 14 Załącznika do Uchwały Nr LI/394/22 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 listopada 
2022 r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2023 rok oraz w części IV ust. 7,  w części VI ust. 6 pkt 4, 8 i ust. 7 Załącznika do Zarządzenia Nr 762/23 
Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego – Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w mieście Grajewo w 2023 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej, o której mowa w Zarządzeniu Nr 779/23 
Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do wydania 
opinii dot. ofert na realizację zadania publicznego - Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w mieście 
Grajewo w 2023 r. dokonuje się wyboru ofert oraz przyznaje się dotację na realizację zadania publicznego. 

2. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego -  Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w mieście Grajewo  w 2023 r. rozdysponowano jak niżej: 

1) Fundacja Klub Polskiej Lekkiej Atletyki na zadanie pn. Hooop Spoort Grajewo - 0,00 zł, 

2) Stowarzyszenie Razem dla Grajewa na zadanie pn. Turniej Piłki Nożnej Łoś 7 - 7.000,00 zł. 

3. Odrzucono oferty z powodu niespełnienia wymogów formalnych w złożonych ofertach: 

1) Fundacja Wychowanie Przez Sport na zadanie pn. BiegamBoLubię Grajewo, 

2) MOTOWILKI GRAJEWO na zadanie pn. Motoryzacyjny Piknik Rodzinny z MOTOWILKAMI, 

3) Fundacja Wychowanie Przez Sport na zadanie pn. z podwórka na bieżnię w Grajewie, 

4) Fundacja Fucco na zadanie pn. Aktywna Pewność Siebie - Warsztaty Krav Maga, 

5) Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Białostocka na zadanie pn. Trafić w Dziesiątkę - turniej 
strzelecki, 

6) Ochotnicza Straż Pożarna w Grajewie na zadanie pn. "Sprawni jak strażacy". 

§ 2. 1. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli merytorycznej nad realizacją zadania publicznego, 
o którym mowa w § 1 ust. 2  pkt 2 jest Marek Duchnowski -  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Grajewie. 

2. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli finansowej nad realizacją zadania publicznego, o którym 
mowa w ust. 1 jest Grzegorz Kurzątkowski - Skarbnik Miasta. 

Id: F82E3C89-5467-463E-B484-8CB12440B2D1. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

Id: F82E3C89-5467-463E-B484-8CB12440B2D1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


